ДУРЫСЫЕ ФЕДЕРАЦИЕ
АДЫГЭ РЕСПУБЛИК
МУНИЦИПАЛЬНЭ  ГЪЭПСЫКIЭ ЗИIЭ «НАТЫРБЫЕ  КЪОДЖЭ

ПСЭУПI»

385434 с. Натырбово,

ул. Советская № 52
	[image: image1.png]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НАТЫРБОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
385434 с. Натырбово,

ул. Советская № 52

                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                        проект
«  »  июня 2019г. № __
с.Натырбово
О принятии мер по оповещению населения и подразделений ГПС  о пожаре

на территории  МО «Натырбовское сельское поселение»
             Во исполнение Федерального закона от 06.02.2003 года №131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Устава МО «Натырбовское сельское поселение» по обеспечению первичных мер пожарной безопасности в границах МО «Натырбовское сельское поселение».

п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить список должностных лиц Натырбовского сельского поселения – абонентов территориальной автоматизированной системы централизованного оповещения (ТАСЦО). (Приложение №1).

2. Задействовать систему оповещения людей о пожаре.

3. Известить  подразделений ГПС о пожаре.

      4.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы

            администрации МО «Натырбовское сельское поселение» Морозову Е.В.

      5.   Со дня  вступления в силу настоящего Постановления, признать утратившим силу постановление главы МО «Натырбовское сельское поселение» за №1 от 10.01. 2018г. «О принятии мер по оповещению населения и подразделений ГПС  о пожаре на территории  МО «Натырбовское сельское поселение»».

      6.    Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде в администрации поселения и разместить на официальном сайте администрации в сети Интернет по адресу: //adm-natyrbovo.ru//

     7.     Постановление вступает в силу  со дня его обнародования.

Глава муниципального образования

«Натырбовское сельское поселение»                                 Н.В.Касицына

Приложение № 1

к Постановлению главы

МО «Натырбовское сельское поселение»
от «  » июня 2019г. №
Список

должностных лиц Натырбовского сельского поселения –

абонентов территориальной автоматизированной системы

централизованного оповещения (ТАСЦО)

	№ п/п
	Фамилия, имя,

отчество
	Должность
	Номера телефонов

	сотовый
	рабочий

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.

	1
	Касицына Наталья Владимировна
	Глава МО «Натырбовское сельское поселение»
	8 928 8817668
	9-76-69

	2
	Морозова Елена Викторовна
	Заместитель главы МО «Натырбовское сельское поселение»
	8 928 2612769
	9-78-46

	3
	Молчанов Андрей Владимирович
	Главный специалист
	8 9615931219
	9-78-46

	4
	Репухова Наталья Викторовна
	Специалист 1 категории
	8 928 6685176
	9-76-69

	5
	Мишхожева Наталья Михайловна
	Специалист 1 категории
	8 928 2786030
	9-76-69

	6
	Какаулина Евгения Александровна
	Специалист 2 категории
	8 928 4683386
	9-76-69

	7
	Шеверденко Ирина Николаевна
	Ведущий специалист
	8 928 2811251
	9-76-69

	8
	Чарунова Лилия Александровна
	Ведущий специалист
	8 928 4301349
	9-78-46

	9
	Трохимчук Елена Николаевна
	Специалист по ведения первичного воинского учета
	8 928 4083024
	9-76-74

	10
	Серова Светлана Васильевна
	Заведующая МБДОУ №14
	8 928 4223545
	-

	11
	Симохин Александр Дмитриевич
	Директор МБОУ СОШ № 8
	8 928 4058600
	9-78-44

	12
	Меретукова Асият Кадырбечевна
	Заведующая пансионатом для престарелых
	8 928 2553652
	9-76-95

	13
	Поляков Геннадий Анатольевич
	Заведующий НСЖД
	89284727732
	9-78-48

	14
	Мишхожева Елена Валерьевна
	Заведующая Натырбовским отделением соц.службы на дому
	8 9284030380

	15
	Олейникова Зинаида Валентиновна
	Директор Натырбовского  ДК
	8 928 4407798
	9-76-21

	16
	Батырбиева Сусанна Туркубиевна
	Директор Натырбовской ДШИ
	8 928 4376001

	17
	Афашагова Валентина Васильевна
	Заведующая Натырбовской амбулатории
	8 928 4682456
	9-76-03

	18
	Мамишев Эдуард Асланович
	Директор МБОУ  ООШ № 12
	8 9618279914

	19
	Козарезова Венера Деждемировна
	Заведующая МБДОУ № 9
	8 9284369708

	20
	Прокопенко Галина Яковлевна
	Заведующая почтовым отделением с.Натырбово
	8 928 2920241
	9-76-60

	21
	Вдовиченко Виктор Александрович
	Атаман Казачьего общества
	89282280479